
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,760,000 1 ◎

2 3,780,000 2

3 3,822,000 3

4 3,840,000 4

5 3,860,000 5

備考

円

2030001150392

法人番号

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

3,760,000

武蔵野植木株式会社　本店

3,960,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町２丁目他地内

9030001044662

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要

8013301011715

設計金額(税抜)

摘要

3,960,000

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,894,988

履行場所

1030001049371

履行期間

市道１０００号線植樹帯維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

4,136,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

植栽、除草、巡回管理、灌水、低木剪定

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 990,000 1 ◎

2 995,000 2

3 1,000,000 3

4 1,010,000 4

5

備考

円

8013301011715

法人番号

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

一抜け

990,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

1,013,000

2030001150392 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市東弁財１丁目地内

9030001044662

件名

武蔵野植木株式会社　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和８年３月３１日

業務概要

1030002066424

設計金額(税抜)

摘要

1,013,000

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 786,715

履行場所

1030001049371

履行期間

朝霞台駅南口広場維持管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,089,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

植栽、灌水、除草、低木剪定、巡回管理

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,060,000 1 ◎

2 4,464,000 2

3 4,536,000 3

4

5

備考

円

発注業種 販売　２５：発電機

落札金額（税込）

4,466,000

トーアン株式会社　関東物流セン
ター

6,923,000

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

防災対策用備品購入

予定価格(税抜)

災害時に使用する資機材の購入

朝霞市指定場所

1030001077158

件名

株式会社サイボウ

星野総合商事株式会社 　

契約締結日　から　令和７年７月１８日

業務概要

3380001005940

6,923,000

3030001003582 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

4,060,000

株式会社アクティオ　朝霞営業所

3030001084532

6010001034494

法人番号

株式会社オキナヤ

埼玉県久喜市菖蒲町三箇２１５５番地

トーアン株式会社　関東物流センター
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,980,000 1 ◎

2 5,208,000 2

3 6,876,000 3

4

5

6

備考

円

発注業種 賃貸　０１：パソコン（付属品含む）

落札金額（税込）

5,478,000

株式会社ＪＥＣＣ　本店

6,517,800

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

小・中学校学校図書館用コンピュータ等賃貸借

予定価格(税抜)

学校図書館の蔵書管理を行うためのパソコン等を賃貸借する

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

5010401072079

件名

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関
東支店

三井住友ファイナンス＆リース株
式会社

　

令和７年９月１日　から　令和１２年８月３１日

業務概要

2010001033475

6,517,800

3010401151289 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

2010001128507 辞退

4,980,000

リコーリース株式会社　関東支社

ＦＬＣＳ株式会社　関東信越支店

8010401021784

7010601037788

法人番号

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

株式会社ＪＥＣＣ　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,277,500 1 ◎

2 1,295,000 2

3 1,400,000 3

4 1,700,000 4

5 1,750,000 5

備考

円

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：遊具・体育器具等点検保守業務

落札金額（税込）

1,405,250

株式会社三津穂

1,750,000

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,203,597

履行場所

履行期間

児童遊園地遊具等保守点検管理委託

予定価格(税抜)

児童遊園地の遊具等の劣化、破損診断

朝霞市内（８１箇所）

2030001062654

件名

ハラエンジニアリング株式会社

株式会社トレジャーボックス 　

契約締結日　から　令和８年３月１３日

業務概要

9030001046535

1,750,000

1030001062523 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

1,277,500

東海体育指導株式会社　埼玉支店

7011501014241

8021001036965

法人番号

株式会社シンテン　埼玉支店

埼玉県富士見市大字水子３０２３番地

株式会社三津穂　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,080,400 1 ◎

2 1,095,000 2

3 1,200,000 3

4 1,280,000 4

5 1,460,000 5

備考

円

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８１：遊具・体育器具等点検保守業務

落札金額（税込）

1,188,440

株式会社三津穂

1,460,000

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,017,751

履行場所

履行期間

都市公園遊具等保守点検管理委託

予定価格(税抜)

都市公園の遊具等の劣化、破損診断

朝霞市内（３９箇所）

2030001062654

件名

ハラエンジニアリング株式会社

株式会社トレジャーボックス 　

契約締結日　から　令和８年３月１３日

業務概要

9030001046535

1,460,000

1030001062523 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

1,080,400

東海体育指導株式会社　埼玉支店

7011501014241

8021001036965

法人番号

株式会社シンテン　埼玉支店

埼玉県富士見市大字水子３０２３番地

株式会社三津穂　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,864,000 1 ◎

2 7,300,000 2

3 7,500,000 3

4 7,561,000 4

5

備考

円

発注業種 建築物管理　９１：電話交換

落札金額（税込）

7,550,400

日建総業株式会社　埼玉支店

7,561,000

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 5,262,909

履行場所

履行期間

電話交換業務委託

予定価格(税抜)

電話交換手による通話接続、簡易的な応対業務

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

4030001086866

件名

ビソー工業株式会社　朝霞支店

株式会社サンワックス　朝霞営業
所

　

令和７年７月１日　から　令和８年６月３０日

業務概要

5013301009489

7,561,000

2030001007106 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

6,864,000

株式会社ビルメン

9010501005298

7030001007051

法人番号

新生ビルテクノ株式会社　川口支
店

埼玉県朝霞市浜崎３－１－１

日建総業株式会社　埼玉支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,190,000 1 ◎

2 1,200,000 2

3 1,210,000 3

4 1,210,000 3

5

備考

円

発注業種 建築物管理　９２：空調機械

落札金額（税込）

1,309,000

イチコー工業株式会社

1,210,000

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 867,715

履行場所

履行期間

内間木公民館空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

空気調和設備の保守点検

朝霞市田島２丁目１８番４７号（内間木公民館）

2030001007106

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

契約締結日　から　令和８年３月２５日

業務概要

9030001044605

1,210,000

5013301009489 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

1,190,000

キョードー株式会社

1030001048613

5030001044708

法人番号

株式会社冷暖坊

埼玉県朝霞市溝沼二丁目１０番２５号

イチコー工業株式会社　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,650,000 1 ◎

2 3,743,000 2

3 3,800,000 3

4

備考

円

発注業種 建築物管理　９２：給排水衛生設備

落札金額（税込）

4,015,000

株式会社アスメイク

3,743,000

開札日時 令和７年５月２９日（木）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 2,586,076

履行場所

履行期間

都市公園水施設管理業務委託

予定価格(税抜)

水施設管理

朝霞市岡３丁目３８６番地（城山公園）他１公園

2011301001568

件名

株式会社環境テクノ

株式会社環境技研　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和７年９月１２日

業務概要

2030001044586

3,743,000

9011101063224 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

3,650,000

8030002061864

法人番号

株式会社司建設　朝霞営業所

埼玉県朝霞市西弁財二丁目３番地２鈴也ビル１０３

株式会社アスメイク　
落札業者名


